PROJETO DE LEI N.º 03/2024-L

MODIFICA O ART. 3º DA LEI N.º 3.560
DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023, QUE
“AUTORIZA CONCESSÃO DE USO DO
IMÓVEL QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Art. 1º -  O art. 3º da Lei n. º 3.560 de 08 de dezembro de 2023, passa a
viger com a seguinte redação:

Art. 3º – Esta Lei entra em vigor em a partir do dia 23 de março de
2025.

Art. 2º – As despesas decorrentes com a execução da presente Lei
correrão por conta das dotações orçamentárias, suplementadas se necessário.

Art. 3º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2024.

Os Vereadores

JOSÉ CARLOS FANTIN       JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

je
to

 d
e

Le
i :

 3
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: F

D
C

1-
89

W
R

-K
46

6-
0H

JJ

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FDC189WRK4660HJJ, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: FDC1-89WR-K466-0HJJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

je
to

 d
e

Le
i :

 3
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: F

D
C

1-
89

W
R

-K
46

6-
0H

JJ

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FDC189WRK4660HJJ
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FDC189WRK4660HJJ
		2024-02-21T10:20:52-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura

		2024-02-22T13:56:43-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura